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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Matolcsy György, a Magyar Nemzeti Bank 
elnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Érez-e bármilyen morális aggályt azzal kapcsolatosan,
hogy ismételten az Önhöz nyilvánvalóan szorosan köthető beszállítóval köt nettó két 
milliárdos szerződést az állam tulajdonában álló Jegybank képviseletében?" 

Tisztelt Elnök úr!

A Közbeszerzési Értesítő legutóbbi számának (2020/236) tájékoztatás szerint ismételten a
FRANK Digital Kommunikációs Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság nyerte el 
a Magyar Nemzeti Bank kommunikációs tenderét. A vállalási ár horribilis, nettó kettő milliárd 
forint.

Mint ismeretes, a nyertes társaság tulajdonosa az Száraz István Péter (a DryCom Informatikai 
Tanácsadó Kft. közbeiktatásával) akiről már korábban az atlatszo.hu megírta:

„A Frank Digital Kft. Száraz István Péter érdekeltsége, akinek a neve onnan ismert, hogy ő 
alapította az azóta megszűnt, az MNB alapítványok által pénzelt VS.hu-t, továbbá az Origo 
tulajdonosa is volt egy időben a New Wawe Media Group Zrt. nevű cégén keresztül, amelyet a 
jegybankelnök fia, Matolcsy Ádám cégének, a Magyar Stratégiai Zrt.-nek adott tovább.”

A jelen eljárással kapcsolatosan kérdezem Tisztelt Elnök urat, hogy voltak-e, és ha igen ki-, vagy 
kik további ajánlattevők, ezek a szervezet(ek) milyen eredményt ért(ek) el a tenderen?

A jelen járvány-, és gazdasági válsághelyzetben helyzetben nem tartja-e túlzónak az ilyen volumenű
kiadásokat?

Érez-e bármilyen morális aggályt azzal kapcsolatosan, hogy ismételten az Önhöz nyilvánvalóan 
szorosan köthető beszállítóval köt nettó két milliárdos szerződést az állam tulajdonában álló 
Jegybank képviseletében?
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